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TC12-103
In the Matter of the Filing by Sage Telecom, Inc.
for Approval of Revisions to its Tariff No. 3
Response to First Data Request

Please provide a current copy of the Company’s South Dakota Access Tariff No. 3, Original Page
No. 2 and “Originating Page No. 59” (If “Originating” should read “Original”, please file an
updated proposed tariff as well).

Response: Attached. And, yes -- Originating should be Original, so we will file an updated
proposed tariff.

Please provide a copy of the Company’s Interstate Access Rates as filed with the FCC.
Response: Attached. Since the Company does not yet operate in SD, there are no SD rates in
the Sage interstate tariff. However, for the calculation of the new intrastate rates,

we used the appropriate ILEC interstate tariffed rates.

Please provide any work papers utilized and/or calculations performed for the production of the
new Terminating Rates.

Response: The calculations are attached. Also, in response to Staff's question regarding
rounding of rate elements, the Company is rounding down its rates to be in compliance. The tariff
page has been corrected to reflect the rounding down of the rates.

To the extent the Company relied on any estimates in its calculations, please provide justification
for those estimates.

Response: No estimates were part of the calculations.





